

Piła, dn. 27.02.2020 roku

NZP.I-240/14/20

***Wszyscy uczestnicy postępowania***

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „LEKI DO REALIZACJI PROGRAMÓW LEKOWYCH”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy: pakietu 5 pozycja 1: w jakich wskazaniach Zamawiający będzie stosował Rituximab? Czy zamawiana ilość to 500 g czyli 1000 opakowań po 500 mg - prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź: Zamawiający będzie stosował lek w chorobach reumatologicznych. Zamawiający wymaga 500 mg/ 1 fiołka.**

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu o 2 gazikach , co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców i zwiększy konkurencję ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 3**

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczanie oddzielnie gazików , co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie wykonawców i zwiększy konkurencję ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie gazików oddzielnie w cenie łącznie z produktem leczniczym.**